
 

   

 

 

SLEZSKÁ UNIVERZITA V OPAVĚ 

Na Rybníčku 626/1 | 746 01 Opava | t: +420 553 684 621 | rektor@slu.cz |  WWW.SLU.CZ 

ID datové schránky: qw6j9hq | elektronická podatelna: e-podatelna@slu.cz 

 

Rozhodnutí / oznámení o výběru dodavatele 

Veřejná zakázka 

veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zadávaná v rámci poptávkového řízení podle čl. 7 

směrnice rektora č. 15/2016, o zadávání veřejných zakázek na Slezské univerzitě v Opavě, a v souladu s 

ust. § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, uveřejněná 

na profilu zadavatele https://zakazky.slu.cz pod syst. č. P22V00000012 dne 13. 2. 2023, s názvem: 

SU – Modernizace kotelen v budovách SU v Opavě 

Základní identifikační údaje zadavatele 

Název: Slezská univerzita v Opavě 

Sídlo: Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava 

Statutární zástupce zadavatele: Doc. Mgr. Tomáš Gongol, Ph.D., rektor 

IČ / DIČ: 47813059 / CZ47813059 

  

 

   Zadavatel na základě posouzení a hodnocení nabídek, předložených ve lhůtě pro podání nabídek, 

 

   ROZHODL  

 

o přidělení výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu dodavateli 

 

 

UNIMETAL – engineering, s.r.o., 

sídlem Macharova 81/6, 702 00 Ostrava - Přívoz, IČ 26787385 

 

 

 

https://zakazky.slu.cz/


 

SLEZSKÁ UNIVERZITA V OPAVĚ 

Na Rybníčku 626/1 | 746 01 Opava | t: +420 553 684 621 | rektor@slu.cz |  WWW.SLU.CZ 

ID datové schránky: qw6j9hq | elektronická podatelna: e-podatelna@slu.cz 

 

Identifikační údaje všech účastníků poptávkového řízení, jejichž nabídka byla hodnocena: 

 
Nabídka č. 1      

Obchodní firma nebo název:                 PROFITEAM topení – voda - plyn s.r.o. 

Sídlo:                                                 Tovární 807, 664 61 Rajhrad 

IČ:                                                      28287967 

DIČ:               CZ28287967 

Nabídnutá cena bez DPH:                     3.031.229,00 Kč 

 

Nabídka č. 2      

Obchodní firma nebo název:                 INSTOP, spol. s r.o. 

Sídlo:                                                 Obchodní 16, 763 21 Slavičín 

IČ:                                                      46994955 

DIČ:               CZ 46994955 

Nabídnutá cena bez DPH:                     3.300.000,00 Kč 

 

Nabídka č. 3      

Obchodní firma nebo název:                 Ing. Pekárek – stavební společnost, s.r.o. 

Sídlo:                                                 Gudrichova 2688/31, 746 01 Opava - Předměstí 

IČ:                                                      63323524 

DIČ:               CZ63323524 

Nabídnutá cena bez DPH:                     2.955.974,00 Kč 

 

Nabídka č. 4      

Obchodní firma nebo název:                 Gass-eko s.r.o. 

Sídlo:                                                 Ostravská 1929/16a, 748 01 Hlučín 

IČ:                                                      26819970  

DIČ:               CZ26819970  

Nabídnutá cena bez DPH:                     3.792.273,00 Kč 

 

Nabídka č. 5      

Obchodní firma nebo název:                 Unicont Opava s.r.o. 

Sídlo:                                                 Hradecká 646/4, 746 01 Opava - Předměstí 

IČ:                                                      65142756 

DIČ:               CZ65142756 

Nabídnutá cena bez DPH:                     3.099.637,00 Kč 

 

Nabídka č. 6      

Obchodní firma nebo název:                 VIATHERM s.r.o. 

Sídlo:                                                 Varšavská 570/40, 709 00 Ostrava - Hulváky 

IČ:                                                      26862638 

DIČ:               CZ26862638 

Nabídnutá cena bez DPH:                     2.897.115,00 Kč 

 



 

SLEZSKÁ UNIVERZITA V OPAVĚ 

Na Rybníčku 626/1 | 746 01 Opava | t: +420 553 684 621 | rektor@slu.cz |  WWW.SLU.CZ 

ID datové schránky: qw6j9hq | elektronická podatelna: e-podatelna@slu.cz 

Nabídka č. 7      

Obchodní firma nebo název:                 UNIMETAL – engineering, s.r.o. 

Sídlo:                                                 Macharova 81/6, 702 00 Ostrava - Přívoz 

IČ:                                                      26787385 

DIČ:               CZ26787385 

Nabídnutá cena bez DPH:                     2.727.200,00 Kč 

 

 

 

Výsledek hodnocení nabídek a pořadí hodnocených nabídek: 

 

Předložené nabídky byly v souladu se zadávacími podmínkami, stanovenými ve Výzvě k předložení 

nabídky, bod 12), hodnoceny podle celkové nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Nejvýhodnější nabídka 

má minimální hodnotu.  

Na základě nabídkových cen jednotlivých nabídek zadavatel stanovil pořadí úspěšnosti jednotlivých 

nabídek následovně: 

 

 

Pořadí 

úspěšnosti 

nabídek  

Dodavatel / účastník poptávkového řízení 

(obchodní název) 
Nabídková cena bez DPH 

1. UNIMETAL – engineering, s.r.o. 2.727.200,00 Kč 

2. VIATHERM s.r.o. 2.897.115,00 Kč 

3. Ing. Pekárek – stavební společnost, s.r.o. 2.955.974,00 Kč 

4. PROFITEAM topení – voda - plyn s.r.o. 3.031.229,00 Kč 

5. Unicont Opava s.r.o. 3.099.637,00 Kč 

6. INSTOP, spol. s r.o. 3.300.000,00 Kč 

7. Gass-eko s.r.o. 3.792.273,00 Kč 

 

 

 

 

 



 

SLEZSKÁ UNIVERZITA V OPAVĚ 

Na Rybníčku 626/1 | 746 01 Opava | t: +420 553 684 621 | rektor@slu.cz |  WWW.SLU.CZ 

ID datové schránky: qw6j9hq | elektronická podatelna: e-podatelna@slu.cz 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

 
Nabídka dodavatele UNIMETAL – engineering, s.r.o.,  sídlem Macharova 81/6,  702 00 Ostrava 

- Přívoz, IČ 26787385, je ekonomicky nejvýhodnější nabídkou, tj. nabídkou s nejnižší nabídkovou 

cenou, při splnění všech podmínek zadavatele. 

 

 

 

V Opavě, dne 24. 3. 2023  

 

 

 

 

 

…………………………………… 

Doc. Mgr. Tomáš Gongol, Ph.D., 

rektor 

 


		2023-03-24T10:13:46+0100




